财富证券财富 607 号集合资产管理计划临时公告

财富证券财富 607号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）于 2020

年 1 月 6 日成立，根据《财富证券财富 607 号集合资产管理计划资产管理合同》

第二十一章第二节第 4条约定：“在符合有关分红条件和收益分配原则的前提下，

本集合计划原则上每年进行一次收益分配，管理人有权调整收益分配的频率并在

管理人网站上公告”。本集合计划继上次分红日后运作已满一年，经管理人审慎

决定暂不进行收益分配。

特此公告。

                              财信证券股份有限公司

2022年 7月 14日

		2022-07-14T09:55:10+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4054 1624 1591 881728

		2022-07-14T09:55:10+0800
	当前签名在 SMP 中完成，签署事务编号为：4054 1624 1591 881728